



STATUTTER

NB REGION NORDS FOND TIL STØTTE I FORBINDELSE MED OPPBYGGING AV BOBILPARKERINGER I REGIONEN.

Fondet er vedtatt opprettet av årsmøtet i region Nord i 2017.
Oppdaterte statutter ble godkjent av årsmøte i sak 6/24 den 8. juni 2024.

Formål

Formålet med fondet er å bidra til finansiering i forbindelse med oppbygging av parkeringsplasser for bobiler og/eller tekniske anlegg knyttet til oppbygging av bobilplasser i regionen.

Virkeområde

Tilskudd kan, etter søknad, gis til næringsdrivende, organisasjoner eller private som etablerer godkjente bobilplasser eller bobilparkeringer for allment bruk i regionen.

Tilskudd kan maksimalt gis med inntil 1/3 av godkjente totale dokumenterte kostnader inntil kr. 50.000,00.

Fondets finansiering

Fondet finansieres ved avsetning fra eventuelle årsoverskudd etter avlagt årsregnskap og etter særskilt vedtak i regionens årsmøte. Årsmøtet bestemmer størrelsen på tildelingen til fondet fra eget årsregnskap. Eventuelle eksterne tilskudd / sponsormidler kan også tilføres fondet.

Forvaltning

Fondet forvaltes av styret for Norsk bobilforening- region Nord. Styrets beslutning fattes med simpelt flertall. Ved stemmelikhet gjelder leders dobbeltstemme.

Styret opptrer som fondsstyret ved behandling av søknader. Det skrives egen møteprotokoll.

Bruk av fondets midler behandles i et eget prosjektrengskap, og vedlegges årsregnskapet.

Inntil 30% av fondets innestående beholdning skal kunne disponeres av styre til nødvendige driftsutgifter ved behov

Søknader til fondet.

Søknader om tildeling fra fondet skal sendes NB region nord v/styret., og behandles fortløpende av styret.

Klage

Styrets beslutninger i forbindelse med behandling av søknader til fondet er endelig og kan ikke påklages.

Dokumentasjon

Søker til fondet må kunne dokumentere utbyggingskostnadene i forbindelse med oppretting av godkjente bobilplasser eller bobilparkeringer det søkes tilskudd til.

Søker må også kunne framlegge offentlig godkjenning og dokumentere rettigheter for bruk av arealene som skal benyttes til formålet.

Endringer

Fondets statutter og eventuelle endringer vedtas av årsmøtet i region Nord.